

Kia Wulff Holding ApS

Bottrupvej 45, Bottrup

8723 Løsning

CVR-nr. 30 91 88 19

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Kia Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kia Wulff Holding ApS
Bottrupvej 45, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 91 88 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. oktober 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kia Wulff

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 417.027, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.282.862.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(5.440)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>422.467</u>	<u>468</u>
Resultat før skat		417.027	465
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>417.027</u>	<u>465</u>
Overført overskud		<u>417.027</u>	<u>465</u>
		<u>417.027</u>	<u>465</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.290.792	868
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.290.792</u>	<u>868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.290.792</u>	<u>868</u>
Likvide beholdninger		<u>51.888</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.888</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt		<u>1.342.680</u>	<u>925</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.157.862</u>	<u>741</u>
Egenkapital	2	<u>1.282.862</u>	<u>866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>54.818</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.818</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.818</u>	<u>59</u>
Passiver i alt		<u>1.342.680</u>	<u>925</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	740.835	865.835
Årets resultat	0	417.027	417.027
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.157.862	1.282.862

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.935.000	1.935
Kostpris 31. december 2015	1.935.000	1.935
Værdireguleringer 1. januar 2015	(1.066.675)	(1.535)
Årets resultat	422.467	468
Værdireguleringer 31. december 2015	(644.208)	(1.067)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.290.792</u>	<u>868</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wulff Ejendomme A/S	Løsning	45 %	2.868.426	938.816

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.